
GKC Recklinghausen ´19

Ergebnisliste

Rommé-Turnier

am 24. August 2024  in Recklinghausen



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

1. 6 Toprak, Hasan GSRC Dortmund ´87/93 143 58 136 55 211 37 6 490 150

2. 25 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 81 56 176 39 120 44 5 377 139

3. 5 Caripidis, Anastasios GKC Schwäbisch Gmünd 199 51 305 42 307 46 4 811 139

4. 37 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 341 35 270 45 133 51 5 744 131

5. 33 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 119 48 142 40 271 42 4 532 130

6. 38 Müller, Vera GSRC Düsseldorf ´95 350 31 151 47 66 51 1 567 129

7. 36 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 250 44 191 41 311 44 2 752 129

8. 63 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 218 42 95 55 322 31 6 635 128

9. 59 Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück ´95 211 39 300 39 130 46 2 641 124

10. 78 Pogscheba, Rolf GKC Recklinghausen ´19 385 33 126 56 228 35 4 739 124

11. 31 Müller, Sven GSRC Düsseldorf ´95 239 42 310 46 212 36 2 761 124

12. 10 Neumann, Helga GSRC Dortmund ´87/93 207 35 90 42 142 44 0 439 121

13. 51 Zaluszky, Norbert HKF Oberhausen ´14 179 40 341 30 76 51 1 596 121

14. 52 Svenja, Hinz HKF Oberhausen ´14 128 34 252 35 32 51 1 412 120

15. 27 Felder, Monika GC Duisburg ´88/94 263 42 375 38 254 40 5 892 120

16. 26 Jetter, Ralf HKS Wesseling ´11 258 34 158 42 260 43 1 676 119

17. 50 Grunwald, Marco HKF Oberhausen ´14 327 36 289 36 167 46 0 783 118

18. 7 Plischke, Frank GSRC Dortmund ´87/93 257 42 250 38 351 38 5 858 118

19. 23 Gül, Ömer Bremerhaven 290 37 505 34 201 47 3 996 118

20. 42 Bothmann, Rolf GLRR Köln ´01 157 39 372 31 227 47 4 756 117

21. 66 Fork, Rene GSRC Aachen ´00/02 183 35 197 50 385 30 3 765 115

22. 70 Fischer, Magdalena GKC Recklinghausen ´19 68 47 206 36 275 31 0 549 114

23. 56 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 370 33 221 38 140 43 3 731 114

24. 61 Eickelmann, Heidi GSRF Wiedenbrück ´95 133 36 357 33 109 44 0 599 113

25. 44 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 228 33 245 34 183 46 3 656 113

26. 58 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück ´95 440 28 92 55 319 29 1 851 112

27. 62 Lison, Carsten GSRF Wiedenbrück ´95 249 34 56 51 353 26 1 658 111

28. 64 Hartmann, Bianca GSRC Aachen ´00/02 428 36 234 38 275 37 3 937 111

29. 16 Thelen, Heinz-Jürgen GSC Hamm ´24 344 41 162 45 529 25 3 1035 111

30. 57 Bunse, Horst GSRF Wiedenbrück ´95 211 37 83 44 342 29 1 636 110

31. 1 Rose, Heinz HFV Werne ´18 198 39 205 36 255 35 0 658 110

32. 28 Zbroja, Anderas GC Duisburg ´88/94 151 41 330 31 181 38 0 662 110

33. 53 Peters, Mandy HKF Oberhausen ´14 436 19 239 44 95 47 2 770 110

34. 39 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 417 30 108 44 262 34 0 787 108

35. 46 Rogozinski, Elke GRC Krefeld ´04 106 38 216 38 217 31 1 539 107

36. 22 Ünal-Möllenhoff, Tina GSC Hamm ´24 362 30 349 26 96 51 0 807 107

37. 4 Wehren, René GKC Schwäbisch Gmünd 243 36 258 38 329 33 0 830 107

38. 14 Norf, Dieter GKF Wuppertal ´12 212 43 298 32 359 32 2 869 107

39. 76 Dahm, Christina GKC Recklinghausen ´19 85 42 244 35 316 29 1 645 106

40. 17 Thelen, Senay GSC Hamm ´24 128 37 291 32 312 37 1 731 106

41. 29 Gronert, Georg GC Duisburg ´88/94 499 21 221 38 291 47 4 1011 106

42. 12 Auerbach, Heike GKF Wuppertal ´12 297 32 90 41 254 32 0 641 105

43. 41 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 324 30 299 26 69 49 0 692 105

44. 60 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 194 45 457 22 272 38 2 923 105

45. 74 Berger, Sibylle GKC Recklinghausen ´19 193 31 174 38 231 35 0 598 104

46. 34 Gotze, Jens GSRC Düsseldorf ´95 196 35 236 36 217 33 1 649 104

47. 55 Grunwald, Renate HKF Oberhausen ´14 251 31 126 45 441 28 1 818 104

GKC Recklinghausen ´19

Rommé-Turnier am 24. August 2024 in Recklinghausen

Einzelwertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. Name Verein



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. HR Spielp. Wertp.

GKC Recklinghausen ´19

Rommé-Turnier am 24. August 2024 in Recklinghausen

Einzelwertung

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt
Platz Nr. Name Verein

48. 35 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 312 34 214 42 314 28 0 840 104

49. 45 Kronenberg, Gabriele GRC Krefeld ´04 223 43 324 30 330 29 0 877 102

50. 69 Klingbeil, Stefan GSRC Aachen ´00/02 589 28 160 52 706 22 4 1455 102

51. 32 Klingbeil, Ulrike GSRC Düsseldorf ´95 409 34 357 31 187 36 1 953 101

52. 68 Schepp, Marianne GSRC Aachen ´00/02 307 31 253 34 249 35 0 809 100

53. 15 Consiglio, Rossella GKF Wuppertal ´12 402 31 466 29 326 40 4 1194 100

54. 13 D´Alessandro, Sarah GKF Wuppertal ´12 348 36 299 35 370 28 2 1017 99

55. 40 Kirfel, Kurt GLRR Köln ´01 343 31 420 27 338 41 4 1101 99

56. 65 Hartmann, Ralf GSRC Aachen ´00/02 160 37 264 39 438 22 1 862 98

57. 43 Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 342 36 290 36 379 26 3 1011 98

58. 3 Kwas, Mirko HFV Werne ´18 408 35 366 31 390 32 3 1164 98

59. 47 Kleinen, Sigrid GRC Krefeld ´04 286 29 331 34 374 34 3 991 97

60. 20 Trilck, Stefan GSC Hamm ´24 220 31 383 26 267 39 2 870 96

61. 72 Turken, Rene GKC Recklinghausen ´19 359 33 197 36 451 27 0 1007 96

62. 9 Schirrmacher, Sandra GSRC Dortmund ´87/93 529 29 728 15 93 50 4 1350 94

63. 75 Holtwiesch, Susanne GKC Recklinghausen ´19 295 27 377 25 208 41 1 880 93

64. 49 Werner, Frank GRC Krefeld ´04 237 37 336 24 367 31 0 940 92

65. 67 Beddies, Boris GSRC Aachen ´00/02 374 35 349 29 492 28 1 1215 92

66. 21 Bureck, Matthias GSC Hamm ´24 238 34 297 31 289 26 0 824 91

67. 54 Becher, Susanne HKF Oberhausen ´14 414 24 246 32 235 35 0 895 91

68. 77 Pogscheba, Ursula GKC Recklinghausen ´19 391 24 175 39 506 24 1 1072 87

69. 18 Rubbens, Simnoe GSC Hamm ´24 612 21 151 40 286 25 2 1049 86

70. 19 Kowalewski, Melanie GSC Hamm ´24 454 25 279 34 420 27 1 1153 86

71. 48 Loseken, Bianca GRC Krefeld ´04 423 27 385 29 309 29 0 1117 85

72. 11 Küster, Jakob GSRC Dortmund ´87/93 524 21 265 32 255 31 0 1044 84

73. 8 Wagner, Manuela GSRC Dortmund ´87/93 525 20 332 28 203 36 0 1060 84

74. 24 Bast, Guido GSRC Langenfeld ´93 221 35 275 28 494 18 0 990 81

75. 30 Hobirk, Ulrike GC Duisburg ´88/94 397 25 421 26 274 27 0 1092 78

76. 71 Schüßler, Wolfgang GKC Recklinghausen ´19 204 32 431 23 465 23 0 1100 78

77. 2 Schlüter, Christine HFV Werne ´18 260 30 443 21 310 21 0 1013 72

78. 73 Holtwiesch, Josef GKC Recklinghausen ´19 687 13 354 26 384 25 0 1425 64



Spielpunkte Wertpunkte

1. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 2903 493

2. HKF Oberhausen ´14 2561 469

3. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1 2859 460

4. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 2895 459

5. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2 2815 457

6. GSRC Dortmund ´87/93 3758 446

7. GLRR Köln ´01 3336 429

8. GRC Krefeld ´04 3083 420

9. HFV Werne ´18 3646 419

10. GSRC Aachen ´00/02 3779 416

11. GC Duisburg ´88/94 3657 414

12. GSC Hamm ´24 - 2 3497 412

13. GKF Wuppertal ´12 3721 411

14. GKC Recklinghausen ´19 - 1 3254 392

15. GSC Hamm ´24 - 1 3968 389

16. GKC Recklinghausen ´19 - 2 4116 368

Platz Verein
Gesamt

GKC Recklinghausen ´19

Rommé-Turnier am 24. August 2024 in Recklinghausen

Mannschaftswertung



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

35 Domnofski, Manuela 312 34 214 42 314 28 840 104

36 Porcher, Stephan 250 44 191 41 311 44 752 129

37 Böhm, Jürgen 341 35 270 45 133 51 744 131

38 Müller, Vera 350 31 151 47 66 51 567 129

1253 144 826 175 824 174 2903 493

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

50 Grunwald, Marco 327 36 289 36 167 46 783 118

51 Zaluszky, Norbert 179 40 341 30 76 51 596 121

52 Svenja, Hinz 128 34 252 35 32 51 412 120

53 Peters, Mandy 436 19 239 44 95 47 770 110

1070 129 1121 145 370 195 2561 469

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

56 Jonkmann, Theo 370 33 221 38 140 43 731 114

57 Bunse, Horst 211 37 83 44 342 29 636 110

58 Wermers, Erika 440 28 92 55 319 29 851 112

59 Stief, Hartwig 211 39 300 39 130 46 641 124

1232 137 696 176 931 147 2859 460

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

31 Müller, Sven 239 42 310 46 212 36 761 124

32 Klingbeil, Ulrike 409 34 357 31 187 36 953 101

33 Domnofski, Peter 119 48 142 40 271 42 532 130

34 Gotze, Jens 196 35 236 36 217 33 649 104

963 159 1045 153 887 147 2895 459

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

60 Eickelmann, Michael 194 45 457 22 272 38 923 105

61 Eickelmann, Heidi 133 36 357 33 109 44 599 113

62 Lison, Carsten 249 34 56 51 353 26 658 111

63 Schreiber, Ingrid 218 42 95 55 322 31 635 128

794 157 965 161 1056 139 2815 457

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

6 Toprak, Hasan 143 58 136 55 211 37 490 150

7 Plischke, Frank 257 42 250 38 351 38 858 118

8 Wagner, Manuela 525 20 332 28 203 36 1060 84

9 Schirrmacher, Sandra 529 29 728 15 93 50 1350 94

1454 149 1446 136 858 161 3758 446

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

39 Brümmel, Bärbel 417 30 108 44 262 34 787 108

40 Kirfel, Kurt 343 31 420 27 338 41 1101 99

41 Gürich, Kerstin 324 30 299 26 69 49 692 105

42 Bothmann, Rolf 157 39 372 31 227 47 756 117

1241 130 1199 128 896 171 3336 429

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

43 Lorenzen, Petra 342 36 290 36 379 26 1011 98

44 Lorenzen, Günter 228 33 245 34 183 46 656 113

45 Kronenberg, Gabriele 223 43 324 30 330 29 877 102

46 Rogozinski, Elke 106 38 216 38 217 31 539 107

899 150 1075 138 1109 132 3083 420

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04

Platz Nr. GLRR Köln ´01

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. GSRC Dortmund ´88/93

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 2

GKC Recklinghausen ´19

Rommé-Turnier am 24. August 2024 in Recklinghausen

Mannschaftswertung



1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

GKC Recklinghausen ´19

Rommé-Turnier am 24. August 2024 in Recklinghausen

Mannschaftswertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

1 Rose, Heinz 198 39 205 36 255 35 658 110

2 Schlüter, Christine 260 30 443 21 310 21 1013 72

3 Kwas, Mirko 408 35 366 31 390 32 1164 98

5 Caripidis, Anastasios 199 51 305 42 307 46 811 139

1065 155 1319 130 1262 134 3646 419

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

64 Hartmann, Bianca 428 36 234 38 275 37 937 111

65 Hartmann, Ralf 160 37 264 39 438 22 862 98

66 Fork, Rene 183 35 197 50 385 30 765 115

67 Beddies, Boris 374 35 349 29 492 28 1215 92

1145 143 1044 156 1590 117 3779 416

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

27 Felder, Monika 263 42 375 38 254 40 892 120

28 Zbroja, Anderas 151 41 330 31 181 38 662 110

29 Gronert, Georg 499 21 221 38 291 47 1011 106

30 Hobirk, Ulrike 397 25 421 26 274 27 1092 78

1310 129 1347 133 1000 152 3657 414

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

20 Trilck, Stefan 220 31 383 26 267 39 870 96

21 Bureck, Matthias 238 34 297 31 289 26 824 91

22 Ünal-Möllenhoff, Tina 362 30 349 26 96 51 807 107

23 Gül, Ömer 290 37 505 34 201 47 996 118

1110 132 1534 117 853 163 3497 412

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

12 Auerbach, Heike 297 32 90 41 254 32 641 105

13 D´Alessandro, Sarah 348 36 299 35 370 28 1017 99

14 Norf, Dieter 212 43 298 32 359 32 869 107

15 Consiglio, Rossella 402 31 466 29 326 40 1194 100

1259 142 1153 137 1309 132 3721 411

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

70 Fischer, Magdalena 68 47 206 36 275 31 549 114

71 Schüßler, Wolfgang 204 32 431 23 465 23 1100 78

72 Turken, Rene 359 33 197 36 451 27 1007 96

74 Berger, Sibylle 193 31 174 38 231 35 598 104

824 143 1008 133 1422 116 3254 392

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

16 Thelen, Heinz-Jürgen 344 41 162 45 529 25 1035 111

17 Thelen, Senay 128 37 291 32 312 37 731 106

18 Rubbens, Simnoe 612 21 151 40 286 25 1049 86

19 Kowalewski, Melanie 454 25 279 34 420 27 1153 86

1538 124 883 151 1547 114 3968 389

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

73 Holtwiesch, Josef 687 13 354 26 384 25 1425 64

75 Holtwiesch, Susanne 295 27 377 25 208 41 880 93

77 Pogscheba, Ursula 391 24 175 39 506 24 1072 87

78 Pogscheba, Rolf 385 33 126 56 228 35 739 124

1758 97 1032 146 1326 125 4116 368

GKF Recklinghausen ´19 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

Platz Nr. GSC Hamm ´24 - 2

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16.

Platz Nr. GKF Recklinghausen ´19 - 2

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

Platz Nr.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15.

Platz Nr. GSC Hamm ´24 - 1

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

Platz Nr. GKF Wuppertal ´12

Platz Nr. HFV Werne ´18

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02



Spielpunkte Wertpunkte

1. GSRC Dortmund ´87/93 - 1 Toprak, Hasan Plischke, Frank 1348 268

2. GSRC Düsseldorf ´95 - 2 Domnofski, Peter Porcher, Stephan 1284 259

3. GKC Schwäbisch Gmünd Wehren, René Caripidis, Anastasios 1641 246

4. GSRF Wiedenbrück ´95 - 4 Lison, Carsten Schreiber, Ingrid 1293 239

5. HKF Oberhausen ´14 - 1 Grunwald, Marco Zaluszky, Norbert 1379 239

6. GSRC Düsseldorf ´95 - 1 Gotze, Jens Böhm, Jürgen 1393 235

7. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2 Bunse, Horst Stief, Hartwig 1277 234

8. HKF Oberhausen ´14 - 2 Svenja, Hinz Peters, Mandy 1182 230

9. GSRC Düsseldorf ´95 - 3 Klingbeil, Ulrike Müller, Vera 1520 230

10. GC Duisburg ´88/94 Felder, Monika Zbroja, Anderas 1554 230

11. GSRC Düsseldorf ´95 - 4 Müller, Sven Domnofski, Manuela 1601 228

12. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1 Jonkmann, Theo Wermers, Erika 1582 226

13. GLRR Köln ´01 - 2 Bothmann, Rolf Gürich, Kerstin 1448 222

14. GSRC Langenfeld ´93 Bast, Guido Schneider, Melanie 1367 220

15. GSRF Wiedenbrück ´95 - 3 Eickelmann, Michael Eickelmann, Heidi 1522 218

16. GKC Recklinghausen ´19 - 4 Holtwiesch, Susanne Pogscheba, Rolf 1619 217

17. GSC Hamm ´24 - 1 Thelen, Heinz-Jürgen Thelen, Senay 1766 217

18. GSRC Aachen ´00/02 - 2 Hartmann, Ralf Fork, Rene 1627 213

19. GRC Krefeld ´04 - 1 Lorenzen, Petra Lorenzen, Günter 1667 211

20. GSRC Aachen ´00/02 - 3 Hartmann, Bianca Schepp, Marianne 1746 211

21. GLRR Köln ´01 - 1 Kirfel, Kurt Brümmel, Bärbel 1888 207

22. GKF Wuppertal ´12 - 2 Norf, Dieter Consiglio, Rossella 2063 207

23. GSRC Dortmund ´87/93 - 3 Neumann, Helga Küster, Jakob 1483 205

24. GKF Wuppertal ´12 - 1 Auerbach, Heike D´Alessandro, Sarah 1658 204

25. GSC Hamm ´24 - 3 Trilck, Stefan Ünal-Möllenhoff, Tina 1677 203

26. HKF Oberhausen ´14 - 3 Becher, Susanne Grunwald, Renate 1713 195

27. GSRC Aachen ´00/02 - 1 Beddies, Boris Klingbeil, Stefan 2670 194

28. GKC Recklinghausen ´19 - 1 Fischer, Magdalena Schüßler, Wolfgang 1649 192

29. GRC Krefeld ´04 - 2 Rogozinski, Elke Loseken, Bianca 1656 192

30. GKC Recklinghausen ´19 - 3 Berger, Sibylle Pogscheba, Ursula 1670 191

31. GSRC Dortmund ´87/93 - 2 Wagner, Manuela Schirrmacher, Sandra 2410 178

32. GSC Hamm ´24 - 2 Rubbens, Simnoe Kowalewski, Melanie 2202 172

33. GKC Recklinghausen ´19 - 2 Turken, Rene Holtwiesch, Josef 2432 160

GKC Recklinghausen ´19
Rommé-Turnier am 24. August 2024 in Recklinghausen

Tandemwertung

Platz Verein Name 1 Name 2
Gesamt



Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

6 Toprak, Hasan GSRC Dortmund ´88/93 143 58 136 55 211 37 490 150

7 Plischke, Frank GSRC Dortmund ´88/93 257 42 250 38 351 38 858 118

400 100 386 93 562 75 1348 268

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

33 Domnofski, Peter GSRC Düsseldorf ´95 119 48 142 40 271 42 532 130

36 Porcher, Stephan GSRC Düsseldorf ´95 250 44 191 41 311 44 752 129

369 92 333 81 582 86 1284 259

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

4 Wehren, René GKC Schwäbisch Gmünd 243 36 258 38 329 33 830 107

5 Caripidis, Anastasios GKC Schwäbisch Gmünd 199 51 305 42 307 46 811 139

442 87 563 80 636 79 1641 246

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

62 Lison, Carsten GSRF Wiedenbrück ´95 249 34 56 51 353 26 658 111

63 Schreiber, Ingrid HSRC Hamm ´01 218 42 95 55 322 31 635 128

467 76 151 106 675 57 1293 239

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

50 Grunwald, Marco HKF Oberhausen ´14 327 36 289 36 167 46 783 118

51 Zaluszky, Norbert HKF Oberhausen ´14 179 40 341 30 76 51 596 121

506 76 630 66 243 97 1379 239

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

34 Gotze, Jens GSRC Düsseldorf ´95 196 35 236 36 217 33 649 104

37 Böhm, Jürgen GSRC Düsseldorf ´95 341 35 270 45 133 51 744 131

537 70 506 81 350 84 1393 235

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

57 Bunse, Horst GSRF Wiedenbrück ´95 211 37 83 44 342 29 636 110

59 Stief, Hartwig GSRF Wiedenbrück ´95 211 39 300 39 130 46 641 124

422 76 383 83 472 75 1277 234

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

52 Svenja, Hinz HKF Oberhausen ´14 128 34 252 35 32 51 412 120

53 Peters, Mandy HKF Oberhausen ´14 436 19 239 44 95 47 770 110

564 53 491 79 127 98 1182 230

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

32 Klingbeil, Ulrike GSRC Düsseldorf ´95 409 34 357 31 187 36 953 101

38 Müller, Vera GSRC Düsseldorf ´95 350 31 151 47 66 51 567 129

759 65 508 78 253 87 1520 230

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

27 Felder, Monika GC Duisburg ´88/94 263 42 375 38 254 40 892 120

28 Zbroja, Anderas GC Duisburg ´88/94 151 41 330 31 181 38 662 110

414 83 705 69 435 78 1554 230

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

31 Müller, Sven GSRC Düsseldorf ´95 239 42 310 46 212 36 761 124

35 Domnofski, Manuela GSRC Düsseldorf ´95 312 34 214 42 314 28 840 104

551 76 524 88 526 64 1601 228

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

56 Jonkmann, Theo GSRF Wiedenbrück ´95 370 33 221 38 140 43 731 114

58 Wermers, Erika GSRF Wiedenbrück ´95 440 28 92 55 319 29 851 112

810 61 313 93 459 72 1582 226

Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

12.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

11.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 1

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 4 Verein

Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

10.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

9.

Platz Nr. GC Duisburg ´88/94

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 3 Verein

Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

8.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

7.

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 2

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 2 Verein

Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

6.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

5.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 1

Platz Nr. HKF Oberhausen ´14 - 1 Verein

Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

4.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

3.

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 4

Platz Nr. GKC Schwäbisch Gmünd Verein

Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

2.

Platz Nr. GSRC Düsseldorf ´95 - 2

Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

1.

GKC Recklinghausen ´19

Rommé-Turnier am 24. August 2024 in Recklinghausen

Tandemwertung

Platz Nr. GSRC Dortmund ´88/93 - 1



1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

GKC Recklinghausen ´19

Rommé-Turnier am 24. August 2024 in Recklinghausen

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

42 Bothmann, Rolf GLRR Köln ´01 157 39 372 31 227 47 756 117

41 Gürich, Kerstin GLRR Köln ´01 324 30 299 26 69 49 692 105

481 69 671 57 296 96 1448 222

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

24 Bast, Guido GSRC Langenfeld ´93 221 35 275 28 494 18 990 81

25 Schneider, Melanie GSRC Langenfeld ´93 81 56 176 39 120 44 377 139

302 91 451 67 614 62 1367 220

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

60 Eickelmann, Michael GSRF Wiedenbrück ´95 194 45 457 22 272 38 923 105

61 Eickelmann, Heidi GSRF Wiedenbrück ´95 133 36 357 33 109 44 599 113

327 81 814 55 381 82 1522 218

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

75 Holtwiesch, Susanne GKF Recklinghausen ´19 295 27 377 25 208 41 880 93

78 Pogscheba, Rolf GKF Recklinghausen ´19 385 33 126 56 228 35 739 124

680 60 503 81 436 76 1619 217

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

16 Thelen, Heinz-Jürgen GSC Hamm ´24 344 41 162 45 529 25 1035 111

17 Thelen, Senay GSC Hamm ´24 128 37 291 32 312 37 731 106

472 78 453 77 841 62 1766 217

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

65 Hartmann, Ralf GSRC Aachen ´00/02 160 37 264 39 438 22 862 98

66 Fork, Rene GSRC Aachen ´00/02 183 35 197 50 385 30 765 115

343 72 461 89 823 52 1627 213

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

43 Lorenzen, Petra GRC Krefeld ´04 342 36 290 36 379 26 1011 98

44 Lorenzen, Günter GRC Krefeld ´04 228 33 245 34 183 46 656 113

570 69 535 70 562 72 1667 211

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

64 Hartmann, Bianca GSRC Aachen ´00/02 428 36 234 38 275 37 937 111

68 Schepp, Marianne GSRC Aachen ´00/02 307 31 253 34 249 35 809 100

735 67 487 72 524 72 1746 211

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

40 Kirfel, Kurt GLRR Köln ´01 343 31 420 27 338 41 1101 99

39 Brümmel, Bärbel GLRR Köln ´01 417 30 108 44 262 34 787 108

760 61 528 71 600 75 1888 207

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

14 Norf, Dieter GKF Wuppertal ´12 212 43 298 32 359 32 869 107

15 Consiglio, Rossella GKF Wuppertal ´12 402 31 466 29 326 40 1194 100

614 74 764 61 685 72 2063 207

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

10 Neumann, Helga GSRC Dortmund ´88/93 207 35 90 42 142 44 439 121

11 Küster, Jakob GSRC Dortmund ´88/93 524 21 265 32 255 31 1044 84

731 56 355 74 397 75 1483 205

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

12 Auerbach, Heike GKF Wuppertal ´12 297 32 90 41 254 32 641 105

13 D´Alessandro, Sarah GKF Wuppertal ´12 348 36 299 35 370 28 1017 99

645 68 389 76 624 60 1658 204

Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

24.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

23.

Platz Nr. GKF Wuppertal ´12 - 1

Platz Nr. GSRC Dortmund ´88/93 - 3 Verein

Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

22.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

21.

Platz Nr. GKF Wuppertal ´12 - 2

Platz Nr. GLRR Köln ´01 - 1 Verein

Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

20.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

19.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 3

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 1 Verein

Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

18.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

17.

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 2

Platz Nr. GSC Hamm ´24 - 1 Verein

Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

16.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

15.

Platz Nr. GKF Recklinghausen ´19 - 4

Platz Nr. GSRF Wiedenbrück ´95 - 3 Verein

Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

14.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

13.

Platz Nr. GSRC Langenfeld ´93

Platz Nr. GLRR Köln ´01 - 2 Verein



1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

GKC Recklinghausen ´19

Rommé-Turnier am 24. August 2024 in Recklinghausen

Tandemwertung

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

20 Trilck, Stefan GSC Hamm ´24 220 31 383 26 267 39 870 96

22 Ünal-Möllenhoff, Tina GSC Hamm ´24 362 30 349 26 96 51 807 107

582 61 732 52 363 90 1677 203

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

54 Becher, Susanne HKF Oberhausen ´14 414 24 246 32 235 35 895 91

55 Grunwald, Renate HKF Oberhausen ´14 251 31 126 45 441 28 818 104

665 55 372 77 676 63 1713 195

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

67 Beddies, Boris GSRC Aachen ´00/02 374 35 349 29 492 28 1215 92

69 Klingbeil, Stefan GSRC Aachen ´00/02 589 28 160 52 706 22 1455 102

963 63 509 81 1198 50 2670 194

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

70 Fischer, Magdalena GKF Recklinghausen ´19 68 47 206 36 275 31 549 114

71 Schüßler, Wolfgang GKF Recklinghausen ´19 204 32 431 23 465 23 1100 78

272 79 637 59 740 54 1649 192

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

46 Rogozinski, Elke GRC Krefeld ´04 106 38 216 38 217 31 539 107

48 Loseken, Bianca GRC Krefeld ´04 423 27 385 29 309 29 1117 85

529 65 601 67 526 60 1656 192

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

74 Berger, Sibylle GKF Recklinghausen ´19 193 31 174 38 231 35 598 104

77 Pogscheba, Ursula GKF Recklinghausen ´19 391 24 175 39 506 24 1072 87

584 55 349 77 737 59 1670 191

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

8 Wagner, Manuela GSRC Dortmund ´88/93 525 20 332 28 203 36 1060 84

9 Schirrmacher, Sandra GSRC Dortmund ´88/93 529 29 728 15 93 50 1350 94

1054 49 1060 43 296 86 2410 178

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

18 Rubbens, Simnoe GSC Hamm ´24 612 21 151 40 286 25 1049 86

19 Kowalewski, Melanie GSC Hamm ´24 454 25 279 34 420 27 1153 86

1066 46 430 74 706 52 2202 172

Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp. Spielp. Wertp.

72 Turken, Rene GKF Recklinghausen ´19 359 33 197 36 451 27 1007 96

73 Holtwiesch, Josef GKF Recklinghausen ´19 687 13 354 26 384 25 1425 64

1046 46 551 62 835 52 2432 160

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

30.

Platz Nr. GKF Recklinghausen ´19 - 3 Verein

Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

29.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

31.

Platz Nr. GRC Krefeld ´04 - 2

Platz Nr. GSRC Dortmund ´88/93 - 2 Verein

Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

28.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

27.

Platz Nr. GKF Recklinghausen ´19 - 1

Platz Nr. GSRC Aachen ´00/02 - 1 Verein

Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

26.

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

25.

Platz Nr. GSC Hamm ´24 - 3

Platz Nr. GSC Hamm ´24 - 3 Verein

1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

33.

Platz Nr. #BEZUG! Verein

Verein
1.Serie 2.Serie 3.Serie Gesamt

32.

Platz Nr. GSC Hamm ´24 - 2


